HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM
VIETNAM PLASTICS ASSOCIATION

Address: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

          Tel: 028–35218552    Fax: 028–35218554     E-mail: info@vpas.vn    Website: www.vpas.vn

THƯ MỜI

Tham gia Hội chợ Triển lãm “Tôn vinh hàng Việt – Năm 2023”

          Kính gửi:   Quý Doanh nghiệp Hội viên

Thực hiện Chương trình hành động của Ban chỉ đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam”; hướng tới chào mừng ngày Quốc khánh 2/9 và ngày Doanh nhân

Việt Nam 13/10; Hiệp hội Nhựa Việt Nam kính mời Quý Doanh nghiệp hội viên tham gia Hội

chợ triển lãm “Tôn vinh hàng Việt - năm 2023”.

Quy tụ hơn 300 gian hàng của 150 doanh nghiệp sản xuất kinh doanh và dự kiến thu hút

hàng chục ngàn lượt khách tham quan, ký kết hợp đồng và mua sắm tiêu dùng. Đây sẽ là cơ hội

cho cộng đồng doanh nghiệp giới thiệu sản phẩm tiếp cận người tiêu dùng, quảng bá thương

hiệu, mời gọi đối tác, kết nối giao thương, tham gia các chuỗi cung ứng đối với sản phẩm có tiêu

chuẩn chất lượng sánh tầm quốc tế. Đặc biệt, theo xu hướng tôn vinh “Doanh nghiệp xanh” sẽ

có các dòng sản phẩm tốt cho sức khoẻ, thân thiện môi trường, bên cạnh giao dịch trực tiếp còn

có tư vấn bán hàng qua mạng.

Hội chợ triển lãm là dịp để người tiêu dùng nhận diện thương hiệu Việt, mua sắm hàng

Việt chất lượng và giá cả hợp lý. Ban tổ chức sẽ tạo mọi điều kiện thuận lợi để sự tham gia của

Quý doanh nghiệp đạt hiệu quả tốt nhất. Cụ thể như sau:

 Thời gian: Từ ngày 16/08/2023 – 18/08/2023

 Địa điểm:  Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn – SECC

799 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP Hồ Chí Minh

 Bảng giá gian hàng:

 Tại ngôi nhà chung (180m2): Thành phố hỗ trợ 100%.

 Gian hàng tiêu chuẩn: Doanh nghiệp tham gia sẽ chi trả. Chi tiết:

STT Loại hình thuê
Đơn giá (VNĐ)
 bao gồm VAT

Ghi chú

1
Gian hàng tiêu

chuẩn (3m*3m)
22,000,000đ/gian

Gian hàng tiêu chuẩn bao gồm: khung

nhôm + vách, bảng tên, 01 bàn, 02 ghế,

02 bóng đèn huỳnh quang 1.2m, 01 ổ

cắm điện 5A/1pha, thảm trải sàn.

2
Đất trống tự dựng

(Tối thiểu 18m2)
39,600,000đ/gian

Đất trống tự dựng không bao gồm các vật

dụng của gian tiêu chuẩn

Thành phố hỗ trợ 10.000.000 đồng/gian cho các Doanh nghiệp Thành phố.

Ban tổ chức sẽ ưu tiên việc chọn vị trí dựa trên số lượng gian hàng và thời gian đăng ký;

Hiệp hội Nhựa Việt Nam trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp đăng ký tham gia

trước ngày 30/07/2023, mọi thông tin xin vui lòng liên hệ Ms Ngọc Dung – 0918828256,

ngocdungvpa@gmail.com.

Chân thành cảm ơn.

HIỆP HỘI NHỰA VIỆT NAM
                 CHỦ TỊCH

              HỒ ĐỨC LAM